Snacks und Schokolade

Feine Vollmilch / Zartbitter 100 gr.
Toffifee

TWIX / Mars / Snickers u.a.

M & M crispy

UELTJE Erdnusskerne

TUC - Salzgeback

Paprika-Chips / Erdnussflips
Lorenz Salzstangen

Haribo Color — Rado / Goldbéren
Haribo Lakritz Schnecken

Mentos

Warme Speise

Wiener Wirstchen mit Toast

, 25% Speck, 19% Trinkwasser, 10% Rindfleisch,
i off: Natriumnitrit),

Krduterlikor

Jagermeister 0,02 |
Dooley’s Toffeelikér 0,021

3,50 €

2,00 €
2,00 €

Bitte beachten Sie in den Sommermonaten auch unsere

Eiskarte.

Preise einschliefllich Bedienung und MwsSt.

Stand: 01.02.2026 Kirchliche Verwaltungsstelle Loccum

Getrinkekarte

Alkoholfreie Getrdnke

Vilsa Mineralwasser medium 0,25 |

Vilsa Mineralwasser medium / naturelle 0,75 |
Fritz Kola / Kola zero 0,33 |

Fritz Zitrone 0,33 |

Fritz Orange 0,33 |

Bitter Lemon 0,2 |

Apfelsaft 0,2 |

Johannisbeersaft 0,2 |

Orangensaft 0,2 |

Biere
Beck's Bier 0,33 |
Beck’s Bier (alkoholfrei) 0,33 |

Beck’s Green Lemon 0,33 |

Barre Alster 0,33 |

Barre Alster (alkoholfrei) 0,33 |
Einbecker Brauherren Pils 0,33 |
Hefeweizen hell / dunkel 0,5 |
Erdinger WeilRbier alkoholfrei 0,5 |

bitte wenden ...

2,00 €
3,80 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €



